QUOTE DI ISCRIZIONE

1 Soci SICCR, SPIGC € 170 + IVA = € 207,40
1 Non Soci € 220 + IVA = € 268,40
3 Specializzandi € 120 + IVA = € 146,40

MODALITA DI PAGAMENTO:
0 Allego assegno bancario non trasferibile
intestato a SELENE SRL

1 Allego ricevuta bonifico bancario effettuato
sul ¢/c 100000062675 intestato a SELENE
SRL Banca INTESA SANPAOLO

Coordinate bancarie:

QUOTE DI ISCRIZIONE

0 Soci SICCR, SPIGC € 170 + IVA = € 207,40
a1 Non Soci € 220 + IVA = € 268,40
Q Specializzandi € 120 + IVA = € 146,40

La quota d iscrizione comprende:
¢ coffee break e colazione di lavoro
* attestato di partecipazione

Modalita di iscrizione:

Per I'iscrizione al Corso & necessario compilare
I'allegata Scheda di Iscrizione e inviarla

alla Segreteria Organizzativa unitamente al
pagamento della quota

CREDITI FORMATIVI ECM
N. @ Crediti formativi per MEDICO CHIRURGO

SEGRETERIA SCIENTIFICA
M. Trompetto, G. Clerico, A. Realis Luc

INFORMAZIONI GENERALI

\ - V
Policlinico di Monza T

Gruppo Sanitario Colorectal Eporediensis Centre

© ITER FORMATIVO IN
COLOPROCTOLOQGIA

CORSO DO

NGGIORNAMENTO

ITO2 NO30 6901 0481 0000 0062 675 CLINICA SANTA RITA
Via dell’Aeronautica 14/16
13100 VERCELLI
Carta di credito:

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA &
a VISA ——— PROVIDER ECM

J MASTERCARD C
Carta n. Eventts Congren
Cvv

Congressi
Data di scadenza carta

SELENE S.R.L. - Eventi & Congressi
Via G. Medici 23 - 10143 Torino
Tel. 011/7499601 - Fax 011/7499576
E-mail: ferrero@seleneweb.com
www.seleneweb.com

Importo

Firma

con il patrocinio:

Privacy (D.Lgs. 196/2003)

SEI.EIJE Sl ?0 informa che i Suoi dati saranno frattati in ottemperanza a quanto
revisto dall'art. 13 del D.lgs. 196/2003 e potranno essere trasmessi alle
unzioni inferne o esterne competenti per espletare le procedure organizzative,

amministrative o contabili.

Per prendere visione dell'informativa completa sulla privacy, si prega di

consultare il sito: www.seleneweb.com SEDE DEL CORSO:
Data Firma Auditorium
CLINICA SANTA RITA
Viale dell’Aeronautica 14/16 - 13100 VERCELLI
www.clinicasrita.it
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ELENCO RELATORI

Maurizio AIMONE

Piercarlo CHIOSO

Giuseppe CLERICO

Alda CRIPPA

Gaetano GALLO

Gabriele NALDINI

Filippo PUCCIANI

Alberto REALIS LUC

Carlo SOZIO

Paolo TONELLO

Mario TROMPETTO

Ivrea (To)

Ivrea (To)

Vercelli

Vercelli

Vercelli

Pisa

Firenze

Vercelli

Vercelli

Torino

Vercelli

LUNEDI 13 NOVEMBRE

09.00
09.15
09.30

09.45
10.10
10.30

11.00
11.20
11.40
12.00
12.20

12.40
13.00
13.30

14.30
15.00
15.20
15.40
16.00

16.30
17.00

EMORROIDI

Emorragia A. Realis Luc
Dolore post operatorio G. Gallo
Stenosi M. Trompetto
FISTOLE

Incontinenza G. Naldini
Discussione

Coffee Break

RESEZIONI COLO-RETTALI |

Emorragia G. Clerico
Deiscenza anastomotica M. Trompetto
Occlusione intestinale G. Clerico
Starr e Transtarr G. Naldini
Discussione

PAVIMENTO PELVICO

Complicanze delle mesh P. Tonello
Dolore post operatorio cronico F. Pucciani
Colazione di lavoro

RESEZIONI COLO-RETTALI Il

LARS (low anterior resection syndrome)  F. Pucciani
Complicanze stomia A. Realis Lue
Disturbi uro-genitali P. Chioso
Ischemia intestinale M. Aimone
Gestione perioperatoria nelle urgenze colo-rettali

C. Sozio
Complicanze mediche postoperatorie A. Crippa
Discussione

MARTEDI 14 NOVEMBRE

08.30
12.30

LIVE SURGERY

Test di valutazione ECM e chiusura del Corso

l O ITER FORMATIVO IN
COLOPROCTOLOGIA

CORSO DI NGGIORNAMENTO

VERCELLI
13-14 NOVEMBRE 2017

Compilare e inviare a:
SELENE Srl - Via Medici, 23 - 10143 TORINO
Fax 011.7499576 - E-mail: ferrero@seleneweb.com

Nominativo

C.F.

P.IVA

Citta CAP

Tel. Cell.




